PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO IFSP
RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL no  30/2020

O Comitê de Iniciação Científica do Câmpus Itaquaquecetuba, torna público o Resultado Preliminar do Edital supracitado, de acordo com a classificação
relacionada abaixo. O período de interposição de recurso é de 05/01/2021 até as 23h 59 min do dia 07/01/2021 via módulo de Pesquisa do SUAP.

Classificação CPF Pontuação dos

pareceristas

Pontuação Final

1 ***.606.178-** Parecerista 1: 96,00
Parecerista 2: 94,00

7.23

2 ***.566.298-** Parecerista 1: 91,00
Parecerista 2: 93,50

7.10

3 ***.921.720-** Parecerista 1: 95,50
Parecerista 2: 87,50

7.04

4 ***.967.438-** Parecerista 1: 96,50
Parecerista 2: 84,50
Parecerista 3: 56,00

6.08

Classificação de projetos propostos como 2º projeto
1 ***.921.720-** Parecerista 1: 88,50

Parecerista 2: 89,50
6.84

Itaquaquecetuba, 04 de janeiro de 2021.

Presidente do Comitê de Iniciação Científica
Câmpus Itaquaquecetuba